
 

  ( 1 / 2 ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2  
ze dne 21.09.2023 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce vedené mimo režim ZZVZ, zadávané v souladu se  
směrnicí pro zadávání zakázek zadavatele 

 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Dvůr Králové nad Labem etapa 
II 

 
 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000028 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.mudk.cz/ 

Odkaz na URL adresu veřejné zakázky: https://zakazky.mudk.cz/vz00000448 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo: Náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 00 277 819 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Jarolím, starosta 
Kontaktní osoba: Ing. Ctirad Pokorný, vedoucí odboru rozvoje, investic a správy majetku 
Tel.: +420 499 318 298 
E-mail: pokorny.ctirad@mudk.cz 
Profil zadavatele:  https://zakazky.mudk.cz/ 
URL veřejné zakázky:  https://zakazky.mudk.cz/vz00000448 
 
Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ 
Název zástupce zadavatele: METROLUX s.r.o. 
Sídlo zástupce zadavatele:  Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ zástupce zadavatele:  07214634 
Kontaktní osoba:  Robert Juhoš 
Telefon:  +420 777 188 815 
E-mail:  juhos@metrolux.cz 
 
2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením kapitoly 13. Výzvy k podání nabídek předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu 
dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce:  
 
 

https://zakazky.mudk.cz/
https://zakazky.mudk.cz/vz00000448
mailto:pokorny.ctirad@mudk.cz
https://zakazky.mudk.cz/
https://zakazky.mudk.cz/vz00000448


 

  ( 2 / 2 ) 

 
Dotaz č. 1 ze dne 19.09.2023: 
Dobrý den, 
 
děkujeme za odpověď na náš dotaz, nicméně bychom rádi uvedli, že je neadekvátní a diskriminační. 
 
Za montáž na stávající stožár je zodpovědný dodavatel. Bez statického výpočtu nejste oprávněni definovat 
váhu 3.5kg jako bezpečnou nebo nebezpečnou. 
 
Z tohoto důvodu je požadavek na maximální váhu neoprávněný a diskriminační. Resp. na základě čeho 
tvrdíte, že právě 3.5kg je maximum a není to například 3,72kg? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Na trhu jsou k dispozici svítidla od více výrobců, která tento parametr splňují. Zadavatel nebude tento 
parametr měnit. Zdůvodnění poskytl ve Vysvětlení Zadávací dokumentace č.1. 
 
 
3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace doplňuje/ upřesňuje již známé informace, nejedná se o změnu, 
která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení či jinak zásadně mění předmět plnění veřejné 
zakázky. Vzhledem k tomu zadavatel rozhoduje, že nedojde ke změně lhůty pro podání nabídek, původní 
lhůta ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  
 
Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým 
byla uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 21.09.2023 
  
Jménem zadavatele:  Robert Juhoš, METROLUX s.r.o.  ………………………………………………….. 
  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

